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BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019
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RSA BORNO SOCIETA' DI PROGETTO SPA
VIA MILANO 20/B

25042 BORNO

Registro Imprese di BRESCIA

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi
CREDITI :

Esigibili entro I'esercizio successivo

Imposte anticipate

TOTALE CREDITI :

ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserva da soprapprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserve statutarie

Altre riserve

Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att
Utili (perdite) portati a nuovo

Utile (perdita) dell' esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

Riserva negativa per azioni proprie in portafog

A TOTALE PATRIMONIO NETTO

B)
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FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Esigibili entro I'esercizio successivo

Esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

BS

n. 03128510983

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO

2019

0,00

0,00
3.951.015,07
1.030.825,00
4.981.840,07

14.324,18
0,00

399.207,06
3.335,00
402.542,06

0,00
45.576,70
462.442,94

38.381,94
5.482.664,95

300.000,00

0,00

0,00

4.290,65

0,00

0,00
117.188,58-
26.013,35-

232.907,26

0,00

0,00

393.995,98

138.502,29
134.470,12

1.370.354,93
2.351.478,98
3.721.833,91

1.093.862,65
5.482.664,95

2.523.918,09
54.510,61
14.506,52
69.017,13

2.592.935,22

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2018

0,00

0,00
4.070.687,56
1.030.000,00
5.100.687,56

9.141,74
0,00

283.071,88
0,00
283.071,88

0,00
22.092,11
314.305,73

44.274,98
5.459.268,27

300.000,00

0,00

0,00

2.212,00

0,00

0,00
89.920,48-
65.507,64-

41.572,94

0,00

0,00

188.356,82

99.280,48
137.472,01

1.251.415,94
2.639.966,39
3.891.382,33

1.142.776,63
5.459.268,27

2.530.379,92
54.510,61
10.388,95
64.899,56

2.595.279,48

03128510983
03128510983
BS - 507572 iv
Eur 300.000,00
DIFFERENZA SCOST.
0,00
0,00
119.672,49- 2,939-
825,00 0,080
118.847,49- 2,330-
5.182,44 56,689
0,00
116.135,18 41,026
3.335,00 100,000
119.470,18 42,204
0,00
23.484,59 106,303
148.137,21 47,131
5.893,04- 13,310-
23.396,68 0,428
0,00
0,00
0,00
2.078,65 93,971
0,00
0,00
27.268,10- 30,324
39.494,29 60,289-
191.334,32 460,237
0,00
0,00
205.639,16 109,175
39.221,81 39,506
3.001,89- 2,183-
118.938,99 9,504
288.487,41- 10,927-
169.548,42- 4,357-
48.913,98- 4,280-
23.396,68 0,428
6.461,83- 0,255-
0,00
4.117,57 39,634
4.117,57 6,344
2.344,26- 0,090-
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20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a

21)

COSTI DELLA PRODUZIONE

per materie prime,suss.,di cons.e merci
per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto

altri costi

TOTALE per il personale:

ammortamenti e svalutazioni:

ammort. immobilizz. immateriali
ammort. immobilizz. materiali
TOTALE ammortamenti e svalutazioni:

variaz.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci

accantonamenti per rischi
oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE

PROVENTI E ONERI FINANZIARI
Proventi da partecipazione in:

imprese collegate

TOTALE Proventi da partecipazione in:

Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)
proventi finanz. diversi dai precedenti:
da altri

TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:

TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa

interessi e altri oneri finanziari da:
altri debiti

TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:

TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA

Svalutazioni:
di partecipazioni
TOTALE Svalutazioni:

TOTALE RETT. DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa

imposte correnti
imposte relative ad esercizi precedenti
imposte differite e anticipate

Utile (perdite) dell'esercizio

n. 03128510983

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

ESERCIZIO

2019

212.407,25
403.299,99
29.906,75

920.497,39
271.862,98
69.416,03
746,00
1.262.522,40

0,00
201.738,41
201.738,41

5.182,44-
11.953,71
99.910,31

2.216.556,38

376.378,84

31.555,07
31.555,07

66,54
66,54

66,54

107.074,19

107.074,19

75.452,58-

0,00
0,00

0,00
300.926,26
71.354,00
0,00
3.335,00-

68.019,00

232.907,26

Codice fiscale

Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO

2018

210.216,11
604.845,75

58.505,28

832.816,29
232.493,43

64.330,03
701,05

1.130.340,80

135,00

194.978,37
195.113,37

1.152,22
9.360,00

174.937,90
2.384.471,43

210.808,05

0,00
0,00

532,27
532,27

532,27

113.278,10
113.278,10

112.745,83-

100,00
100,00

100,00-
97.962,22
55.114,00

1.275,28
0,00

56.389,28

41.572,94

03128510983
03128510983
- 507572 iv
300.000,00
DIFFERENZA SCOST.
2.191,14 1,042
201.545,76- 33,321-
28.598,53- 48,881-
87.681,10 10,528
39.369,55 16,933
5.086,00 7,906
44,95 6,411
132.181,60 11,693
135,00- 100,000-
6.760,04 3,467
6.625,04 3,395
6.334,66- 549,778-
2.593,71 27,710
75.027,59- 42,888-
167.915,05- 7,042-
165.570,79 78,541
31.555,07 100,000
31.555,07 100,000
465,73- 87,498-
465,73- 87,498-
465,73- 87,498-
6.203,91- 5,476-
6.203,91- 5,476-
37.293,25 33,077-
100,00- 100,000-
100,00- 100,000-
100,00 100,000-
202.964,04 207,186
16.240,00 29,466
1.275,28- 100,000-
3.335,00- 100,000
11.629,72 20,623
191.334,32 460,237



